
Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Федерация лёгкой атлетики Приморского края

КРАЕВЫЕ ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ШИПОВКА ЮНЫХ"                               

2006-2007, 2008  г.р.  и моложе

г. Владивосток манеж "Динамо" 4-6 марта  2021 года



Главный судья г. Владивосток Анисимов В.Н. ССВК

Главный секретарь г. Владивосток Пахомкин Ю.Ю.СС1К

Старший судья г. Артём Никешин В.Л. ССВК

Рефери по бегу г. Владивосток Пальченко А.П. ССВК

Зам гл. судьи г. Фокино Мадан Э.И. ССВК

Старший судья г. Владивосток Кубарев А.Э. ССВК

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Федерация лёгкой атлетики Приморского края

КРАЕВЫЕ ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ШИПОВКА ЮНЫХ"                               

2006-2007, 2008 г.р.  и моложе 

Главная судейская коллегия



очки
I место МБУ СШ "Старт" г. Владивосток                                      195

II место г. Уссурийск 182

III место "Юность" г. Арсеньев                                                                                                               165

4 место "Надежда" п. Вольно-Надеждинское 101

5 место "Атлант" г. Спасск-Дальний                                              93

6 место МБУ СШ "Богатырь" г. Владивосток 91

7 место г. Лесозаводск 81

8 место ЦСП г. Владивосток 78

9 место "Лидер" г. Большой Камень 76

10 место МБУ СШ "Приморец" г. Находка 64

11 место п. Ольга                                                                                                         50

12 место п. Ружино 39

13 место г. Фокино 38

УСВУ г. Уссурийск

СШ-78 г. Владивосток

п. Заводской

г. Артём

Командное первенство 
2006-2007 г.р. 

МБУ СШ "Бастион" г. Владивосток

МБУ СШ "Чемпион" г. Владивосток

Техническая школа-лицей г. Владивосток

Министерство физической культуры и спорта Приморского края

Федерация лёгкой атлетики Приморского края



очки
I место МБУ СШ "Старт" г. Владивосток                                      134

II место г. Уссурийск 108

III место СШ "Водник" г. Находка                                                                                                               91

4 место "Лидер" г. Большой Камень 90

5 место "Юность" г. Арсеньев                                                                                                               84

6 место г. Лесозаводск 76

7 место ЦСП г. Владивосток 75

8 место МБУ СШ "Богатырь" г. Владивосток 50

8 место г. Фокино 50

10 место "Атлант" г. Спасск-Дальний                                              47

11 место п. Заводской 41

12 место п. Ружино 39

13 место г. Фокино 38

"Надежда" п. Вольно-Надеждинское 41

п. Ольга                                                                                                         19

МБУ СШ "Приморец" г. Находка 10

г. Артём

УСВУ г. Уссурийск

СШ-78 г. Владивосток

МБУ СШ "Бастион" г. Владивосток

Командное первенство 
2008 г.р. и моложе

МБУ СШ "Чемпион" г. Владивосток

Техническая школа-лицей г. Владивосток



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м 05.03.2021 г.Владивосток

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Матвеечева Дарья 17.02.2006 Владивосток СШ "Старт" 8,46 2 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Борисенко Ольга 09.05.2006 Артём МБОУДО ДЮСШ "Феникс" 8,51 2 Зинченко Т. В.; Никешина А.А.; Никешин В.Л.

3 Савранская Екатерина 20.02.2007 Уссурийск ДЮСШ 8,67 3 Федорова Л.В.

4 Юринсон Кристина 01.03.2007 Лесозаводск ДЮСШ 8,74 3 Хмельницкая Т.Т.

5 Фаренюк Полина 23.09.2006 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 8,78 3 Лухтионовы С.В. и Е.И.

6 Никифорова Полина 07.01.2006 Находка Приморец 8,94 3 Мутагарова Е.А.

7 Хрестичева Доминика 14.09.2006 Арсеньев СШ "Юность" 9,00 3 Захарченко О.В.

8 Лазарева Ольга 20.08.2006 Владивосток СШ "Старт" 9,05 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.,Бессараб О.Е.

9 Сук Ирина 31.01.2007 Уссурийск МБОУ ДО ДЮСШ 9,10 3 Федорова Л.В.

10 Гусева Катерина 18.05.2007 п.Ольга МБУ "Ольгинская СШ 9,19 1юн Шевченко В.И.

11 Криловец Виктория 20.07.2007 ст.Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 9,19 1юн Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

12 Анчакова Лиза 14.07.2007 п.Ольга МБУ "Ольгинская СШ 9,21 1юн Шевченко В.И.

13 Островская Алёна 22.08.2007 Артём МБОУДО ДЮСШ "Феникс" 9,29 1юн Зинченко Т. В.; Никешина А.А.; Никешин В.Л.

14 Мировская Виктория 17.07.2007 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 9,26 1юн Лухтионовы С.В. и Е.И.

15 Клиндюк Владислава 07.09.2007 Лесозаводск ДЮСШ 9,27 1юн Хмельницкая Т.Т.

16 Тёкина Марианна 03.03.2007 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 9,29 1юн Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

17 Новожилова Дарья 21.06.2007 Владивосток Богатырь 9,31 1юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

18 Шевченко Дарья 10.04.2007 Владивосток СШ "Старт" 9,39 1юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

19 Бурда Катя 23.01.2006 Находка Приморец 9,58 1юн Мутагарова Е.А.

20 Шубина Анастасия 03.11.2006 Артём МБОУ Гимназия 2 9,66 2юн Дьякова Л.К.

21 Власова Вероника 16.06.2006 Арсеньев СШ "Юность" 9,70 2юн Захарченко О.В.

22 Позднякова Дана 30.12.2006 Владивосток Богатырь 9,70 2юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

23 Полянская Дарья 14.11.2007 Владивосток ЦСП 9,75 2юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

24 Калачёва Полина 14.12.2007 Владивосток СШ "Старт" 9,84 2юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

25 Дьякова Эвелина 31.10.2007 Артём МБОУ Гимназия 2 9,93 2юн Дьякова Л.К.

26  Павленко Соня 20.02.2007 п.Ольга МБУ "Ольгинская СШ 10,20 3юн Шевченко В.И.

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Девочки 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат Разряд Тренеры



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

1 Климова Эвелина 21.08.2006 Уссурийск 1.45.10 2 Воронина Е.В.

2 Храмова Анна 21.11.2006 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 1.54.02 3 Хмельницкая Т.Б.

3 Акбарова Вера 19.04.2006 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 1.54.10 3 Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

4 Пузенкова Карина 07.02.2007 Арсеньев СШ "Юность" 1.54.89 3 Захарченко О.В.

5 Растегаева Оксана 18.01.2006 Фокино МБУДО «ДЮСШ» ГО ЗАТО 1.56.74 3 Грудева М.Ю.

6 Шпак Дарья 10.08.2007 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 1.57.41 3 Лухтионовы С.В. И Е.И.

7 Щитовская Виктория 03.06.2006 Владивосток ЦСП 1.58.27 3 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

8 Гришина Мария 14.04.2007 Уссурийск ДЮСШ 1.59.23 3 Воронина Е.В.

9 Пашкина Анастасия 02.11.2006 Находка Приморец 1.59.62 3 Мутагарова Е.А.

10 Пузенкова Алина 07.02.2007 Арсеньев СШ "Юность" 2.00.68 1юн Захарченко О.В.

11 Ткачева Альбина 31.08.2006 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 2.01.04 1юн Хмельницкая Т.Б.

12 Кукушкина Полина 03.02.2007 Фокино МБУДО «ДЮСШ» ГО ЗАТО 2.02.42 1юн Грудева М.Ю.

13 Кравченко Олеся 01.03.2006 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 2.03.69 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

14 Айтукова Ольга 17.02.2007 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 2.04.25 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

15 Полянская Дарья 14.11.2007 Владивосток ЦСП 2.08.46 1юн Черненкова

16 Ефимова Снежана 18.05.2006 Арсеньев СШ "Юность" 2.12.86 2юн Захарченко О.В.

17 Попова Александра 11.09.2007 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 2.18.22 2юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

19 Рашидова Одина 21.04.2006 Владивосток СШ "Чемпион" 2.47.95 б/р Мишин В.В.

Девочки 2006-2007 г.р. 

600м



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

высота

1 Тёкина Марианна 03.03.2007 ст.Ружино МОБУ ДО ДОСШ ЛГО 135 Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

2 Калачёва Полина 14.12.2007 Владивосток СШ "Старт" 125 2юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Шевченко Дарья 10.04.2007 Владивосток СШ "Старт" 125,00 2юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

длина

1 Вычужанина Екатерина 21.03.2006 Владивосток СШ "Старт" 4,94 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Матвеечева Дарья 17.02.2006 Владивосток СШ "Старт" 4,72 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Лазарева Ольга 20.08.2006 Владивосток СШ "Старт" 4,42 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.,Бессараб О.Е.

4 Новожилова Дарья 21.06.2007 Владивосток Богатырь 4,35 1юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

5 Лапетнок Ирина 18.06.2007 Владивосток СШ "Старт" 4,29 1юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

6 Гусева Катерина 18.05.2007 п. Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 4,28 1юн Шевченко В.И.

7 Устиг Александра 18.06.2007 Владивосток Богатырь 4,25 2юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

8 Анчакова Лиза 14.07.2007 п. Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 3,8 3юн Шевченко В.И.

ядро

1 Чеботарева Софья 07.02.2006 Арсеньев СШ "Юность" 10,8 2 Бессараб О.Е.

2 Харитонова Надежда 26.09.2006
Вольно-

Надеждинское
МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 8,42 1юн Дроздова С.А.

3 Новожилова Дарья 21.06.2006 Владивосток Богатырь 7,68 2юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

ТренерыРазрядРезультат

Девочки 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Девочки 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения

ОрганизацияГород
Дата

рождения
 Фамилия,  ИмяМесто

Город

Девочки 2006-2007 г.р.

Результат Разряд Тренеры

Организация Результат Разряд Тренеры



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м с/б 06.03.2021 г.Владивосток

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Вычужанина Екатерина 21.03.2006 Владивосток СШ "Старт" 10,18 2 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Устич Александра 18.06.2007 Владивосток Богатырь 10,95 3 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

3 Лаптенок Ирина 18.06.2007 Владивосток СШ "Старт" 12,32 2юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

1000м

1 Климова Эвелина 21.08.2006 Уссурийск ДЮСШ 3,18,46 2 Воронина Е.В.

2 Храмова Анна 21.11.2006 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 3,30,29 3 Хмельницкая Т.Б.

3 Пузенкова Карина 07.02.2007 Арсеньев СШ "Юность" 3,30,48 3 Захарченко О.В.

4 Растегаева Оксана 18.01.2006 Фокино МБУДО «ДЮСШ» ГО ЗАТО 3,30,72 3 Грудева М.Ю.

5 Кукушкина Полина 03.02.2007 Фокино МБУДО «ДЮСШ» ГО ЗАТО 3,49,73 1юн Грудева М.Ю.

6 Шпак Дарья 10.08.2007 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 3,50,22 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

7 Айтукова Ольга 17.02.2006 Большой Камень МБУ ДО ДЮСШ "Лидер" 3,51,20 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

 Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Девочки 2006-2007 г.р.

Результат Разряд Тренеры

Девочки 2006-2007 г.р.

Разряд ТренерыМесто  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат

Место



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

300м

1 Игнатенко Кристина 09.01.2006 Владивосток СШ "Старт" 45,91 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Борисенко Ольга 09.05.2006 Артём Феникс 46,38 3 Зинченко Т. В.; Никешина А.А.; Никешин В.Л.

3 Савранская Екатерина 20.02.2007 Уссурийск ДЮСШ 46,75 3 Федорова Л.В.

4 Фаренюк Полина 23.09.2006 Большой Камень Лидер 48,20 3 Лухтионовы С.В. И Е.И.

5 Харитонова Надежда 26.09.2006 Вольно-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 48,94 3 Дроздова С.А.

6 Лазарева Ольга 20.08.2006 Владивосток СШ "Старт" 49,80 1юн Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.,Бессараб О.Е.

7 Юринсон Кристина 01.03.2007 Лесозаводск ДЮСШ 49,98 1юн Хмельницкая Т.Б.

8 Островская Алёна 22.08.2007 Артём Феникс 51,50 1юн Зинченко Т. В.; Никешина А.А.; Никешин В.Л.

9 Никифорова Полина 7.01.2006 Находка Приморец 50,51 1юн Мутагарова Е.А.

10 Хрестичева Доминика 14.09.2006 Арсеньев СШ "Юность" 50,79 1юн Захарченко О.В.

11 Сук Ирина 31.01.2007 Уссурийск ДЮСШ 51,07 1юн Федорова Л.В.

12 Феоктисова Алиса 16.12.2007 Уссурийск ДЮСШ 51,50 1юн Воронина Е.В.

13 Щитовская Виктория 03.06.2006 Владивосток ЦСП 51,51 1юн Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

14 Кириловец Виктория 20.07.2007 ст. Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 51,62 1юн Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

15 Акбарова Вера 19.04.2006 ст. Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 51,76 1юн Мазняк Е.Е., Мазняк А.М.

16 Ткачёва Альбина 31.08.2006 Лесозаводск ДЮСШ 51,99 1юн Хмельницкая Т.Б.

17 Клиндюк Владислава 07.09.2007 Лесозаводск ДЮСШ 52,14 1юн Хмельницкая Т.Б.

18 Мировская Виктория 17.07.2007 Большой Камень Лидер 52,54 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

19 Пашкина Анастасия 02.11.2006 Находка Приморец 52,80 1юн Мутагарова Е.А.

20 Бурда Катя 23.01.2006 Находка Приморец 53,10 1юн Мутагарова Е.А.

21 Кравченко Олеся 01.03.2006 Большой Камень Лидер 53,45 1юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

22 Власова Вероника 16.06.2006 Арсеньев СШ "Юность" 55,81 2юн Захарченко О.В.

23 Ефимова Снежана 18.05.2006 Арсеньев СШ "Юность" 54,38 2юн Захарченко О.В.

24 Павленко Соня 20.02.2007 Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 56,87 2юн Шевченко В.И.

25 Попова Александра 11.09.2007 Большой Камень Лидер 58,11 2юн Лухтионовы С.В. И Е.И.

Разряд ТренерыМесто  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат

Девочки 2006-2007 г.р.



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м 5.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Ивановский Евгений 09.11.2006 Артём МБОУДО ДЮСШ "Феникс" 7,69 3 Зинченко Т.В.; Никешина А. А.; Никешин В. Л.

2 Шевченко Михаил 02.09.2006 Арсеньев СШ "Юность" 8,02 3 Захарченко О.В.

3 Паранюшкин Захар 11.05.2007 Владивосток Бастион 8,04 1юн Кубарев А.Э.

4 Балацкий Илья 10.07.2006 Арсеньев СШ "Юность" 8,10 1юн Захарченко О.В.

5 Юдаков Андрей 09.03.2006 Владивосток МБОУ СОШ 78 8,33 1юн Андреев Ю.М.

6 Черныш Владислав 09.02.2006 Владивосток МОАУ "Технический Лицей" 8,36 1юн Андреев Ю.М.

7 Хатминский Иван 16.10.2007 Уссурийск ДЮСШ 8,38 1юн Андреев Ю.М.

8 Макушев Игорь 20.06.2006 Владивосток Бастион 8,40 1юн Кубарев А.Э.

8 Куликов Егор 23.02.2006 Владивосток ЦСП 8,40 1юн Черненкова

10 Цыганков Илья 05.10.2007 Владивосток Чемпион 8,53 2ю Мишин В.В.

11 Замашкин Максим 11.01.2007 Владивосток МБОУ СОШ 78 8,54 2юн Андреев Ю.М.

12 Уничев Семён 10.07.2007 Арсеньев СШ "Юнсть" 8,55 2юн Захарченко О.В.

13 Парусов Кирилл 25.09.2007 Арсеньев СШ "Юнсть" 8,57 2юн Бессараб О.Е.

13 Кафанов Ярослав 03.01.2007 Лесозаводск ДЮСШ 8,57 2юн Хмельницкая Т.Б.

15 Сидоревич Макар 25.01.2006 Владивосток МОАУ "Технический Лицей" 8,79 2юн Андреев Ю.М.

16 Панькин Макар 22.11.2006 Владивосток ЦСП 8,81 2юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

17 Волынцев Антон 03.07.2007 Владивосток ЦСП 8,95 3юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

18 Чащин Ян 22.10.2007 Владивосток ЦСП 8,97 3юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

19 Бражников Игнат 28.04.2007 Уссурийск ДЮСШ 9,04 3юн Федорова Л.В.

20 Сапрыкин Денис 29.12.2007 Надеждинское "Надежда" 9,05 3юн Дроздова С.А.

21 Звонков Дмитрий 30.11.2007 Владивосток МБОУ СОШ 78 9,08 3юн Андреев Ю.М.

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Мальчики 2006-2007 г.р. 

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат Разряд Тренеры



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

22 Жеравин Никита 24.06.2007 п.Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 9,12 3юн Шевченко В.И.

23 Юргин Максим 01.03.2007 Лесозаводск ДЮСШ 9,57 Хмельницкая Т.Б.

24 Яцковский Никита 14.10.2006 Владивосток МБОУ СОШ 78 9,61 Андреев Ю.М.

1 Крузман Арвит 09.11.2006 Владивосток СШ "Старт" 5,56 3 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Юдаков Андрей 09.03.2006 Владивосток МБОУ СОШ 78 5,29 1юн Андреев Ю.М.

3 Паранюшкин Захар 11.05.2007 Владивосток Бастион 5,25 1юн Кубарев А.Э.

4 Макушев Игорь 20.06.2006 Владивосток Бастион 5,24 1юн Кубарев А.Э.

5 Валков Евгений 16.05.2006 Владивосток Бастион 4,88 2юн Кубарев А.Э.

6 Спирин Владислав 08.02.2006 Владивосток Бастион 4,60 2юн Кубарев А.Э.

7 Парусов Кирилл 25.09.2007 Арсеньев СШ "Юность" 4,50 2юн Бессараб О.Е.

8 Цыганков Илья 05.10.2007 Владивосток Чемпион 4,08 3юн Мишин В.В.

1 Куликов Егор 23.02.2006 Владивосток ЦСП 160 3 Черненкова

2 Панькин Марк 22.11.2006 Владивосток ЦСП 150 1юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

3 Чащин Ян 22.10.2007 Владивосток ЦСП 145 2юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

4 Волынцев Антон 03.07.2007 Владивосток ЦСП 135 3юн Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

Богач Руслан 24.06.2007 Владивосток ЦСП Кузина Т.К., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

длина

мальчики 2006-2007 г.р.

Дата

рождения
Город Организация Результат Разряд Тренеры

высота

мальчики 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат Разряд Тренеры



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

1 Семенов Владислав 27.07.2006 Уссурийск ДЮСШ 1.36.42 3 Воронина Е.В.

2 Давыдов Александр 22.01.2006 Спасск-Дальний МБУ "СШ "Атлант" ГО 1.37.99 3 Денисова 

3 Алексеев Арсений 25.07.2006 Находка Приморец 1.44.07 1юн Мутагарова Е.А.

4 Максин Егор 18.01.2007 Находка Водник 1.44.63 1юн Задорожный М.А.

5 Шевцов Макар 01.12.2007 Уссурийск ДЮСШ 1.45.08 1юн Воронина Е.В.

6 Капитонов Егор 24.01.2007 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 1.46.11 1юн Дроздова С.А.

7 Веселов Роман 17.01.2007 Уссурийск ДЮСШ 1.46.16 1юн Воронина Е.В.

8 Береговец Виктор 17.07.2007 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 1.47.79 2юн Дроздова С.А.

9 Попов Артём 20.11.2006 Арсеньев СШ "Юность" 1.48.08 2юн Бессараб О.Е.

10 Злобин Андрей 23.04.2006 Владивосток Богатырь 1.48.99 2юн Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

11 Артёменко Алексей 16.04.2007 Уссурийск ДЮСШ 1.53.01 2юн Воронина Е.В.

12 Краснов Данил 16.12.2006 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 1.56.74 3юн Дроздова С.А.

13 Асламов Антон 27.04.2006 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 1.57.69 3юн Хмельницкая Т.Б.

14 Замашкин Максим 11.01.2007 Владивосток МБОУ СОШ 78 1.57.84 3юн Андреев Ю.М.

15 Боровик Никита 19.06.2007 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 1.58.08 3юн Хмельницкая Т.Б.

16 Турлак Роман 02.07.2007 Находка Приморец 1.59.07 3юн Мутагарова Е.А.

17 Михайлов Иван 25.12.2006 Арсеньев СШ "Юность" 2.00.21 3юн Захарченко О.В.

19 Иванцуский Вадим 16.11.2007 Владивосток ЦСП 2.01.01 3юн Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

20 Звонков Дмитрий 30.11.2007 Владивосток МБОУ СОШ 78 2.07.09 Андреев Ю.М.

21 Кирьян Геннадий 15.04.2007 Находка Приморец 2.10.34 Мутагарова Е.А.

22 Шандра Нестор 25.12.2007 Уссурийск ДЮСШ 2.17.73 Воронина Е.В.

Разряд ТренерыМесто  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат

600 м

Мальчики 2006-2007 г.р.



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

1 Черныш Владислав 09.02.2006 Владивосток МОАУ "Технический Лицей" 7,91 Андреев Ю.М.

2 Сидоревич Макар 25.01.2006 Владивосток МОАУ "Технический Лицей" 7,15 Андреев Ю.М.

3 Асламов Антон 27.04.2006 Лесозаводск МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 6,37 Хмельницкая Т.Б.

60м с/б 06.03.2021 г.Владивосток

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Крузман Арвит 09.11.2006 Владивосток СШ "Старт" 8,79 2 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Хатминский Иван 16.10.2007 Уссурийск ДЮСШ 10,18 1юн Воронина Е.В.

1000м

1 Алексеев Арсений 25.07.2006 Находка Приморец 3,07,67 1юн Мутагарова Е.А.

2 Максин Егор 18.01.2007 Находка Водник 3,07,08 1юн Задорожный М.А.

3 Береговец Виктор 17.07.2007 Вольно-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 3,08,6 1юн Дроздова С.А.

4 Семенов Владислав 27.07.2006 Уссурийск ДЮСШ 3,09,9 1юн Воронина Е.В.

5 Веселов Роман 17.01.2007 Уссурийск ДЮСШ 3,12,6 1юн Воронина Е.В.

6 Попов Артем 20.11.2006 Арсеньев СШ "Юность" 3,18,6 2юн Бессараб О.Е.

7 Краснов Данил 16.12.2006 Вольно-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 3,23,9 2юн Дроздова С.А.

8 Злобин Андрей 23.04.2006 Владивосток Богатырь 3,24,1 2юн Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

9 Артеменко Алексей 16.04.2007 Уссурийск ДЮСШ 3,26,9 2юн Воронина Е.В.

10 Боровик Никита 19.06.2007 Лесозаводск ДЮСШ 3,43,0 3юн Хмельницкая Т.Б.

11 Турлак Роман 02.07.2007 Находка Приморец 3,45,8 3юн Мутагарова Е.А.

12 Максимовский Максим 28.05.2007 Находка Приморец н/я Мутагарова Е.А.

Тренеры

мальчики 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат Разряд

Разряд Тренеры

мальчики 2006-2007 г.р.

ядро

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат

Результат Разряд Тренеры

Мальчики 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

300м

1 Ивановский Евгений 09.11.2006 Артём МБОУДО ДЮСШ "Феникс" 43,85 1юн

2 Шевченко Михаил 02.09.2006 Арсеньев СШ "Юность" 43,86 1юн Захарченко О.В.

3 Балацкий Илья 10.07.2006 Арсеньев СШ "Юность" 44,46 1юн Захарченко О.В.

4 Шевцов Макар 01.12.2007 Уссурийск ДЮСШ 45,61 2юн Воронина Е.В.

5 Капитонов Егор 24.01.2007 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 45,77 2юн Дроздова С.А.

6 Уничев Семен 10.07.2007 Арсеньев СШ "Юность" 46,30 2юн Захарченко О.В.

7 Кафанов Ярослав 03.01.2007 Лесозаводск ДЮСШ 46,94 2юн Хмельницкая Т.Б

8 Асламов Антон 27.04.2006 Лесозаводск ДЮСШ 47,90 2юн Хмельницкая Т.Б

9 Бражников Игнат 28.04.2007 Уссурийск ДЮСШ 48,64 2юн Федорова Л.В.

10 Парусов Кирилл 25.09.2007 Арсеньев СШ "Юность" 48,77 2юн Бессараб О.Е.

11 Замашкин Максим 11.01.2007 Владивосток МБОУ СОШ№78 49,72 3юн Андреев Ю.М.

12 Жеравин Никита 24.06.2007 Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 49,94 3юн Шевченко В.И.

13 Яцковский Никита 14.10.2006 Владивосток МБОУ СОШ№78 50,09 3юн Андреев Ю.М.

14 Сапрыкин Денис 29.12.2007 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 50,47 3юн Дроздова С.А.

15 Козинец Никита 28.09.2006 Уссурийск ДЮСШ 50,91 3юн Воронина Е.В.

16 Михайлов Иван 25.12.2006 Арсеньев СШ "Юность" 51,14 3юн Захарченко О.В.

17 Давыдов Александр 22.01.2006 Спасск-Дальний Атлант 51,29 3юн Денисова О.В.

18 Звонков Дмитрий 30.11.2007 Владивосток МБОУ СОШ№78 51,47 3юн Андреев Ю.М.

19 Кирьян Геннадий 15.04.2007 Находка Приморец 53,42 б/р Мутагарова Е.А.

20 Юргин Максим 01.03.2007 Лесозаводск ДЮСШ 54,11 б/р Хмельницкая Т.Б

21 Богач Руслан 24.06.2007 Владивосток ЦСП 54,22 б/р Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Литвиненко Р.И.

22 Шандра Нестор 25.12.2007 Уссурийск ДЮСШ 57,12 б/р Воронина Е.В.

Результат Разряд Тренеры

Мальчики 2006-2007 г.р.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

тройной

1 2 3 4 5 6

1 Макушев Игорь 20.06.2006 Владвосток Бастион 10,92 10,57 11,02 11,42 11,22 11,15 11,42 Кубарев А.Э.

2 Паранюшкин Захар 11.05.2007 Владвосток Бастион 10,32 х х 10,18 10,32 10,72 10,72 Кубарев А.Э.

3 Вялков Евгений 16.05.2006 Владвосток Бастион 10,03 10,00 10,42 10,45 10,13 10,62 10,62 Кубарев А.Э.

4 Спирин Владислав 08.02.2006 Владвосток Бастион 9,52 9,27 9,62 9,82 _ _ 9,82 Кубарев А.Э.

1 2 3 4 5 6

1 Новожилова Дарья 21.06.2007 Владивосток Богатырь 9,92 9,57 10,02 10,42 10,22 10,15 10,42 Кузина Т.Н.

2 Шевченко Дарья 10.04.2007 Владивосток СШ "Старт" 9,32 х х 9,18 9,32 9,72 9,72 Кузьменко Т.А.

3 Бурда Катя 23.01.2006 Находка Приморец 9,03 9,00 9,42 9,45 9,13 9,62 9,62 Мутагарова Е.И.

4 Калачёва Полина 14.12.2007 Владивосток СШ "Старт" 9,52 9,27 9,62 9,52 _ _ 9,52 Пахомкин Ю.Ю.

манеж "Динамо" г. 

Владивосток

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Результат Лучший 

результат
Тренер

Девушки 2006-2007 г.р. 

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских 

соревнований

6.03.2021 года

Результат
Лучший 

результат
Тренер

Мальчики 2006-2007 г.р. 

манеж "Динамо" г. 

Владивосток



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Девочки+мальчики 2008 и моложе Девочки+мальчики 2006-2007

Мест

о 
№уч Команда Результат Очки Место №уч Команда Результат Очки

1 Уссурийск 2,07,51 18 1 СШ "Старт" Владивосток 1,52,44 18

27 Долгих Диана Матвеечева Дарья

25 Миринкова Мария Игнатенко Кристина

221 Вохмянин Дмитрий Крузман Арвит

11 Чуб Иван Пироженко Андрей

2 Владивосток ЦСП 2,08,03 17 2 Уссурийск 1,54,28 17

392 Шереметьева А-ра 224 Савранская Екатерина

109 Павлюк Мария 166 Климова Эвелина

245 Кукушкин Лев Бражников Игнат

207 Мыльников Олег 678 Семенов Владислав

3 Большой Камень 2,09,06 16 3 Спасск-Дальний 1,58,80 16

Кочетова Александра Урсова Виктория

Жердева Виктория Цыган Екатерина

Кобзарь Тимофей Зюзь Даниил

Растопшин Максим Давыдов Александр

6.03.2021 года

манеж "Динамо" г. ВладивостокЭстафета 4х200м

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских 

соревнований



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

4 Владивосток Старт 2,09,22 15 4 Арсеньев 1,59,99 15

Кольцова Екатерина Пузенкова Карина

Крузман Анастасия Хрестичева Доминика

Додусов Влад Шевченко Михаил

Морев Илья Балацкий Илья

5 Арсеньев 2,13,40 14 5 Лесозаводск 2,00,98 14

Летяйкина Вероника Юринсон Кристина

Холмогорова Ирина Клиндюк Владислава

Витчинкин Кирилл Асламов Антон

Козубенко Степан Кофанов Ярослав

6 Лесозаводск 2,13,99 13 6 Владивосток Богатырь 2,04,56 13

1010 Морозова Анна 2 Устич Александрара

232 Хромова Александра 100 Макаренко Снежанна

234 Воронин Саша 686 Злобин андрей

1048 Клиндюк Богдан 185 Чащин Ян

7 Находка 2,17,85 12 7 Арсеньев 2,05,34 12

99 Пуртов Денис Ефимова Снежана

92 Рубчевский Константин Власова Вероника

80 Вавилова Софья Уничев Семен

95 Иванова Полина Попов Артем



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

8 Фокино 2,20,58 11 8 Вольно-Надеждинское 2,05,38 11

58 Агальцева Алёна Харитонова Надежда

57 Бородинская Виктория Сторожук Мария

54 Степанков Константин Чурсин Артём

155 Шумков Георгий Сапрыкин Денис

9 п. Ольга 2,07,45 10

Гусева Катерина

 Павленко Соня

Жеравин Никита

Зубарев Руслан

10 Находка Приморец 2,09,41 9

Никифорова Полина

Бурда Катя

Кирьян Гена

Алексеев Арсений

8 Владивосток ЦСП 2,13,61 8

65 Бородина Екатерина

66 Щитовская Вика

388 Волынцев Антон

42 Богач Руслан



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м+высота 5.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Соколовский Никита 19.02.2009 Владивосток ЦСП 9,73 1,30 18 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

2 Додусов Влад 29.07.2009 Владивосток СШ "Старт" 9,14 1,15 15 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Лихачев Андрей 31.08.2008 Владивосток Богатырь 9,41 1,10 14 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

4 Свиринков Федор 11.02.2009 Владивосток Богатырь 9,71 1,15 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

60м+ядро

1 Грошев Кирилл 01.02.2008 Владивосток МБОУ СОШ№78 9,30 6,02 15 Андреев Ю.М.

2 Кемен Максим 07.04.2008 Владивосток МБОУ СОШ№78 10,40 4,44 0 Андреев Ю.М.

60м+длина

1 Витчинкин Кирилл 31.01.2008 Арсеньев СШ "ЮНОСТЬ" 8,33 4,66 33 Бессараб О.Е.

2 Чеменко Марк 11.11.2009 Владивосток Старт 9,06 4,11 30 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

3 Ревенко Даниил 24.02.2008 Владивосток Бастион 9,34 4,08 28 Кубарев А.Э.

4 Васенкин Руслан 09.12.2008 п. Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 8,94 3,94 14 Шевченко В.И.

5 Кравец Данил 18.09.2009 Владивосток Бастион 9,76 3,78 0 Кубарев А.Э.

6 Перфильев Евгений 11.08.2008 Владивосток Бастион 9,78 3,76 0 Кубарев А.Э.

7 Мещеряков Семён 01.06.2010 Владивосток Старт 10,87 3,21 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

8 Миргородский Денис 21.09.2009 Владивосток Старт 11,18 3,06 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

9 Лопатенко Никита 06.02.2010 Владивосток МБОУ СОШ№78 10,40 2,92 0 Андреев Ю.М.

10 Миргородский Валентин 18.05.2010 Владивосток МБОУ СОШ№78 10,66 2,66 0 Андреев Ю.М.

Окружко Илья 06.06.2010 Владивосток Старт 12,47 х 12 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

Виноградов Максим 29.08.2008 Владивосток Богатырь 10,37 х 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

Мальчики 2008 и моложе

Результат 1Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат 2 Тренеры

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Разряд Очки

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат 1 Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Мальчики 2008 и моложе

Мальчики 2008 и моложе

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация Результат 2 Разряд Очки ТренерыРезультат 1



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м+200м

1 Вохмянин Дмитрий 20.12.2009 Уссурийск ДЮСШ 8,81 31,42 33 Федорова Л.В.

2 Козлов Роман 05.01.2009 Владивосток ЦСП 9,39 32,24 29 Черненкова Т.М.

3 Козубенко степан 12.09.2009 Арсеньев СШ "Юность" 9,23 32,88 27 Бессараб О.Е.

4 Баранов Дмитрий 27.06.2008 Артём, п. Заводской МБОУ Гимназия 2 9,25 32,84 27 Дьякова Л.К.

5 Калина Владислав 23.04.2008 Артём, п. Заводской МБОУ Гимназия 2 9,37 35,32 14 Дьякова Л.К.

6 Судаков Арсений 26.05.2008 Владивосток ЦСП 9,60 32,55 13 Черненкова Т.М.

7 Клиндюк Богдан 07.09.2007 Лесозаводск ДЮСШ 9,59 32,81 12 Хмельницкая Т.Б.

8 Рубиевский Константин 22.07.2010 Находка Водник 9,55 33,1 9 Задорожный М.А.

9 Тихонов Даниил 20.10.2009 Владивосток ЦСП 9,64 33,22 8 Черненкова Т.М.

10 Миронов Илья 27.11.2009 Владивосток ЦСП 9,57 33,42 7 Черненкова Т.М.

11 Кетов Влад 09.04.2009 Владивосток ЦСП 10,01 33,27 6 Черненкова Т.М.

12 Чебуров Назар 10.10.2010 Уссурийск ДЮСШ 9,64 33,64 5 Федорова Л.В.

13 Шептуров Егор 17.03.2010 Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 9,67 33,73 4 Шевченко В.И.

14 Степанков Константин 24.05.2008 Фокино ДЮСШ 9,81 33,86 3 Дорогобузова Е.В.

15 Иванов Дмитрий 20.02.2008 Находка Приморец 10,23 36,69 0 Мутагарова Е.А.

16 Пуртов Денис 26.08.2009 Находка Водник 10,29 36 0 Задорожный М.А.

17 Емелин Рома 10.12.2009 Владивосток СШ "Старт" 10,46 35,77 0 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

18 Юринсон Кирилл 16.10.2009 Лесозаводск ДЮСШ 10,44 35,54 0 Хмельницкая Т.Б.

19 Цуцулов Вадим 13.06.2009 Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 9,84 35,32 0 Шевченко В.И.

20 Хоменко Егор 01.07.2009 Владивосток ЦСП 10,29 35,24 0 Черненкова Т.М.

21 Бочкарёв Ерофей 04.02.2008 Владивосток Богатырь 9,94 34,64 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

22 Стасенко Игнат 27.12.2010 Владивосток ЦСП 10,8 37,94 0 Черненкова Т.М.

23 Горошенин Осип 18.07.2012 Владивосток НШДС 12,52 43,39 0 Южакова В.В.

24 Полищук Артём 10.07.2009 Владивосток СШ "Старт" 10,66 39,52 0 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

25 Кащук Артём 07.12.2010 Лесозаводск ДЮСШ 10,35 36,98 0 Хмельницкая Т.Б.

Ефимович Елисей 16.01.2009 Уссурийск ДЮСШ 9,21 32,79 лично Федорова Л.В.

Феоктистов Степан 02.10.2012 Уссурийск ДЮСШ н/я 36,84 лично Воронина Е.В.

Фистин Радион 06.07.2010 Владивосток СШ "Чемпион" 12,03 44,12 лично Мишин Л.Л.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Мальчики 2008 и моложе

Результат 1 Результат 2 Разряд Очки Тренеры



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

600м+300м

1 Данилин Антон 17.11.2008 Спасск-Дальний Атлант 1,43,80 46,17 33 Денисова О.В.

2 Шумков Георгий 24.02.2009 Фокино ДЮСШ 1,51,35 47,27 31 Дорогобузова Е.В.

3 Морев Илья 02.01.2009 Владивосток СШ "Старт" 1,53,50 50,32 26 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

4 Воронин Максим 04.05.2009 Лесозаводск ДЮСШ 1,56,08 50,09 25 Хмельницкая Т.Б.

5 Зинченко Кирилл 02.02.2009 Артём ДЮСШ "Феникс" 1,59,89 49,79 25 Никешины А.В. И В.Л., Зинченко Т.В.

6 Чуб Иван 19.03.2009 Уссурийск ДЮСШ 1,55,50 50,99 24 Воронина Е.В.

7 Кобзарь Тимофей 26.09.2009 Большой Камень Лидер 2,05,18 49,58 24 Лухтионовы С.В. И Е.И.

8 Глущук Андрей 19.11.2008 Уссурийск ДЮСШ 2,04,48 53,63 12 Воронина Е.В.

9 Баландин Андрей 06.09.2010 Фокино ДЮСШ 2,05,70 51,54 9 Дорогобузова Е.В.

Кутеко Елисей 17.06.2010 Уссурийск ДЮСШ 2,14,61 55,89 б/р 0 Воронина Е.В.

Растопшин Максим 03.04.2008 Большой Камень Лидер 2,18,93 56,57 б/р 0 Лухтионовы С.В. И Е.И.

Ковалёв Станислав 14.03.2010 Находка Приморец 2,12,87 57,98 б/р 0 Мутагарова Е.А.

Швачко Демьян 01.11.2008 Уссурийск ДЮСШ 2,15,24 58,45 б/р лично Воронина Е.В.

Краснов Леонид 05.09.2009 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 2,13,77 1,00,34 б/р 0 Дроздова С.А.

Зубарев Руслан 29.03.2008 Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 2,07,01 55,1 б/р 0 Шевченко В.И.

Стробыкин Даниил 24.03.2008 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 2,08,49 н/я б/р 0 Дроздова С.А.

60м+60м с/б 06.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Мыльников Олег 05.06.2009 Владивосток ЦСП 9,75 10,92 18 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

2 Сылка Артём 24.08.2008 Владивосток МБОУ СОШ№78 10,01 12,06 0 Андреев Ю.М.

3 Тимофеев Тимофей 20.09.2010 Уссурийск ДЮСШ 9,64 12,27 0 Федорова Л.В.

4 Панченко Кирилл 14.10.2009 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 10,27 12,65 0 Мазняк Е.Е., Романова Ю.М.

5 Авилов Кирилл 07.06.2009 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 9,85 12,72 0 Мазняк Е.Е., Романова Ю.М.

6 Коробейников Никита 12.01.2009 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 9,75 13,67 0 Мазняк Е.Е., Романова Ю.М.

7 Кутняков Григорий 23.08.2011 Владивосток МБОУ СОШ№78 11,23 14,82 0 Андреев Ю.М.

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Мальчики 2008 и моложе

Результат 1 Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Результат 1 Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Мальчики 2008 и моложе

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

05-06.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Морозеев Роман 12.02.2008 Партизанск МБУ "СШ СУГАН" 8,81 4,34 54м 2,00,29 206 Кулигин В.Н.

2 Парунзин Макар 06.02.2009 В-Надеждинск МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 9,43 3,76 28м 2,07,84 107 Дроздова С.А.

3 Алёшин Никита 23.03.2008 Уссурийск УСВУ 3,87 2,07,92 63 Лутченко В.И.

4 Храпузов Матвей 30.06.2008 Уссурийск УСВУ 4,12 2,00,50 78 Лутченко В.И.

5 Канин Сергей 11.04.2008 Уссурийск УСВУ 3,81 2,00,50 69 Лутченко В.И.

1 Нурматов Рустам 04.03.2006 Партизанск МБУ "СШ СУЧАН" 8,19 5,18 2,26,20 54м 273 Кулигин В.Н.

2 Костарев Михаил 16.09.2007 Спасск-Дальний Атлант 8,50 4,90 2,28,27 47м 240 Коваль В.А.

3 Зюзь Даниил 19.02.2007 Спасск-Дальний Атлант 8,12 5,00 2,28,81 35м 227 Коваль В.А.

4 Чурсин Артём 01.06.2007 В-Надеждинск МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 8,16 4,07 2,35,31 51м 223 Дроздова С.А.

5 Швецов Кирилл 30.03.2007 Большой Камень Лидер 8,00 4,12 2,29,45 40,5м 217 Лухтионов С.В.

6 Цуцулов Артём 23.02.2007 п. Ольга МБУ "Ольгинская СШ" 8,76 4,27 2,44,75 43,5м 185 Шевченко В.И.

7 Цыган Дмитрий 05.07.2007 Спасск-Дальний Атлант 9,16 4,10 2,44,71 37м 157 Коваль В.А.

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация 60м кросс Очки

Мальчики 2008 и моложе

60м

Тренерыпрыжок метание

длина 800м мяч Очки Тренеры

Мальчики 2006-2007

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м+высота 05.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Бондаренко Дарья 17.05.2008 Владивосток Богатырь 10,00 130 32 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

2 Мусалитина Амалия 12.09.2010 Владивосток МБУ СШ "Старт" 9,98 120 31 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Михайлова Каралина 28.07.2009 Владивосток Богатырь 10,54 115 28 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

4 Шорохова Лада 22.07.2008 Владивосток ЦСП 10,85 130 17 Черненкова Т.М.

1 Кольцова Екатерина 16.04.2008 Владивосток МБУ СШ "Старт" 9,20 4,25 33 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

2 Ибрагимова Милана 30.01.2008 Владивосток МБУ СШ "Старт" 9,37 3,94 29 Кузьменко Т.А., Пахомкин Ю.Ю.

3 Версткина Милена 31.03.2008 Владивосток Бастион 9,39 3,98 28 Кубарев А.Э.

4 Храмова Александра 24.12.2008 Лесозаводск ДЮСШ 9,32 3,71 28 Хмельницкая Т.Т.

5 Четверикова Лия 19.04.2009 Владивосток МБОУ СОШ №78 10,14 3,85 25 Андреев Ю.М.

6 Будникова Елена 02.07.2008 Владивосток ЦСП 9,61 3,58 12 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

7 Дудник Анна 02.25.2010 Владивосток Старт 10,95 3,17 0 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

8 Репьева Татьяна 13.03.2009 Владивосток МБОУ СОШ №78 11,27 2,99 0 Андреев Ю.М.

Дубчак Алёна 17.11.2008 Владивосток МБОУ СОШ №78 11,91 х Андреев Ю.М.

1 Булатникова Альбина 25.08.2008 Владивосток МБОУ СОШ №78 10,24 6,38 32 Андреев Ю.М.

2 Агафонова Вероника 15.01.2008 Владивосток МБОУ СОШ №78 10,10 4,56 15 Андреев Ю.М.

3 Крат Карина 07.08.2008 Владивосток ЦСП 10,61 4,90 0 Черненкова Т.М.

РазрядМесто Организация Результат 1

Результат 1Организация

60м+ядро
Девушки 2008-2009

Тренеры

Девушки 2008 и моложе

60м+длина

ТренерыОчки

Результат 2 Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Очки

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Девушки 2008 и моложе

Результат 2 РазрядРезультат 1

 Фамилия,  Имя Результат 2 Разряд Очки ТренерыМесто
Дата

рождения
Город

Девушки 2008 и моложе

Девушки 2008 и моложе

Девушки 2008 и моложе



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м+200м

1 Долгих Диана 27.06.2009 Уссурийск ДЮСШ 9,24 32,95 32 Федорова Л.В.

2 Иванова Полина 16.02.2010 Находка Водник 9,33 32,97 30 Задорожный М.А.

3 Морозова Анна 02.11.2008 Лесозаводск ДЮСШ 9,56 32,40 30 Хмельницкая Т.Б.

4 Полуян Александра 08.09.2008 Артём МБОУ Гимназия 2 9,40 33,27 28 Дьякова Л.К.

5 Добродомова Настя 08.03.2008 Владивосток ЦСП 9,56 33,43 25 Черненкова Т.М.

6 Федяй София 07.09.2008 Спасск-Дальний Атлант 9,63 33,67 21 Денисова О.В.

7 Жердева Виктория 21.02.2009 Большой Камень Лидер 9,62 34,36 11 Лухтионовы С.В. И Е.И.

8 Вавилова Софья 25.06.2009 Находка Водник 9,77 33,95 10 Задорожный М.А.

9 Летяйкина Вероника 25.12.2009 Арсеньев СШ "Юность" 9,94 34,82 9 Бессараб О.Е.

10 Зверева Ульяна 31.12.2008 Уссурийск ДЮСШ 10,06 35,36 8 Федорова Л.В.

11 Кочетова Виктория 14.02.2009 Арсеньев СШ "Юность" 10,17 35,32 7 Захарченко О.В.

12 Павлюк Мария 26.01.2008 Владивосток ЦСП 10,07 36,27 6 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

13 Щеглова Александра 16.10.2010 Большой Камень Лидер 10,13 36,80 5 Лухтионовы С.В. И Е.И.

14 Агееева Елизавета 28.11.2009 Арсеньев СШ "Юность" 10,30 37,92 4 Бессараб О.Е.

15 Чижова Лиза 17.11.2009 Владивосток СШ "Старт" 10,50 39,05 3 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

16 Тихонова Таисия 15.07.2008 Владивосток СШ "Старт" 10,40 36,27 2 Литвиненко Р.И.

17 Леонтьева Настя 25.10.2008 Лесозаводск ДЮСШ 10,50 36,98 1 Хмельницкая Т.Б.

18 Сторожук Мария 05.04.2010 В-Надеждинское МБОУ ДО ДЮСЦ "Надежда" 10,60 36,57 1 Дроздова С.А.

19 Агальцева Алёна 12.11.2010 Фокино ДЮСШ 10,60 38,72 1 Дорогобузова Е.В.

20 Мизонова Элина 02.06.2012 Владивосток НШДС 10,68 38,49 1 Южакова В.В.

21 Чернова Таисия 07.09.2012 Владивосток ЦСП 10,77 37,82 1 Черненкова Т.М.

22 Антосьева Владислава 03.03.2008 Лесозаводск ДЮСШ 10,92 37,73 1 Хмельницкая Т.Б.

Меженина Арина 30.03.2008 Артём, п. Заводской МБОУ Гимназия 2 12,02 н/я 0 Дьякова Л.К.

Зинкова Валерия 31.08.2008 Владивосток СШ "ЧЕМПИОН" 10,29 36,36 лично Мишин Л.Л.

Иванов Вера 29.08.2011 Уссурийск ДЮСШ 10,19 35,37 лично Федорова Л.В.

Храмова Александра 24.12.2008 Лесозаводск ДЮСШ 32,79 лично Хмельницкая Т.Б.

Миринкова Мария 11.05.2009 Уссурийск ДЮСШ 33,48 Воронина С.В.

Организация Результат 1

Девушки 2008-2009 г.р. 

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Девушки 2008 и моложе



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

60м + 60м с/б 06.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Крузман Анастасия 08.10.2008 Владивосток МБУ СШ "Старт" 8,84 10,68 33 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

2 Виноградова Ксения 19.11.2010 Владивосток МБУ СШ "Старт" 10,12 13,06 30 Пахомкин Ю.Ю., Кузьменко Т.А.

3 Антоненко Арина 20.05.2010 Ружино МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 9,92 13,51 30 Мазняк Е.Е., Романова Ю.М.

600м+300м

1 Борисова Радослава 14.10.2008 Находка Водник 1,51,49 50,47 32 Задорожный М.А.

2 Кочеткова Александра 11.08.2008 Большой Камень Лидер 1,52,19 50,22 32 Лухтионовы С.В. И Е.И.

3 Урсова Виктория 27.02.2010 Спасск-Дальний Атлант 1,54,19 50,91 29 Денисова О.В.

4 Мухина Алина 20.03.2010 Уссурийск ДЮСШ 2,02,00 52,44 27 Федорова Л.В.

5 Фоменко Татьяна 29.07.2010 Находка Водник 2,03,88 53,51 24 Задорожный М.А.

6 Попова Виктория 09.01.2008 Большой Камень Лидер 2,06,46 53,20 22 Лухтионовы С.В. И Е.И.

7 Пухова Дарья 18.02.2008 Большой Камень Лидер 2,05,29 53,85 21 Лухтионовы С.В. И Е.И.

8 Холмогорова Ирина 31.01.2009 Арсеньев СШ "Юность" 2,05,55 54,92 19 Захарченко О.В.

9 Кирсанова Диана 01.04.2009 Находка Водник 2,07,52 53,65 19 Задорожный М.А.

10 Бородинская Виктория 31.01.2010 Фокино ДЮСШ 2,08,61 55,70 15 Дорогобузова Е.В.

11 Ковицкая Вероника 11.06.2010 Большой Камень Лидер 2.13.46 58,06 12 Лухтионовы С.В. И Е.И.

12 Колыбаева Ксения 26.01.2009 Находка Приморец 2,24,10 1,00,23 8 Мутагарова Е.А.

13 Скакун Евгения 04.12.2010 Арсеньев СШ "Юность" 2,24,69 1,02,21 6 Захарченко О.В.

14 Чипизубова Екатерина 15.01.2009 Находка Приморец 2,38,60 58,71 4 Мутагарова Е.А.

Спирина Софья 06.01.2009 Уссурийск ДЮСШ 2.15.77 56,10 лично Воронина Е.В.

Алексеева Виктория 19.06.2012 Уссурийск ДЮСШ 2,33,89 1,02,47 лично Воронина Е.В.

Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Девушки 2008-2009

Результат 1

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация

Результат 2 Разряд Очки Тренеры

Девушки 2008 и моложе

Результат 1

Девушки 2008 и моложе

Девушки 2008 и моложе



МИНИСТЕРСТВО  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

5-6.03.2021 года

манеж "Динамо" г. Владивосток

1 Цыган Екатерина 24.03.2006 Спасск-Дальний Атлант 8,29 4,99 32,5м 1,53,63 339 Коваль В.А.

2 Бородина Екатерина 02.02.2007 Владивосток ЦСП 8,96 150см 20м 2,16,86 259 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

3 Макаренко Снежанна 11.01.2007 Владивосток Богатырь 9,37 130см 22м 2,07,17 230 Кузина Т.Н.,Загинай Ю.А.,Литвиненко Р.И.

ТренерыДлина мяч 600м Очки60м высота

девушки 2006-2007

Краевые финальные соревнования «Шиповка юных» - этап всероссийских соревнований

Место  Фамилия,  Имя
Дата

рождения
Город Организация


